佐藤　猛                 様

	No.  123-45

	令和2年4月10日

	総務部　山田太郎

	書類送付のご案内

	  拝啓  平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、下記の書類を同封させて頂きますので、ご査収の上よろしくお取り
計らい下さいますようお願い申し上げます。
                                                                        敬具

	記

	１．
	「パワフル・クリーン」取扱説明書（5部）

	２．
	「パワフル・クリーン」販促用冊子（20冊）

	３．
	「パワフル・クリーン」業務用御見積書（1通）

	[bookmark: _GoBack]